
Vorname Name S PLZ Ort S E-Mail

Regula Mathys 1722 Bourguillon regula.mathys@icloud.com

Sophie Moy 2502 Biel sophie.moy@be.ch

Dieter Inhelder 2502 Biel / Bienne dieter.inhelder@be.ch

Thomas Villiger 2502 Biel / Bienne thomas.villiger@psychologie.ch

Kathrin Hersberger Roos 2502 Biel/Bienne kathrin.hersberger@be.ch

Carina Büttiker 2545 Selzach carina.buettiker@be.ch

Jacqueline Helfer-Beuret 2562 Port jacqueline.helfer@be.ch

Daniela Bleisch Papini 3006 Bern daniela.bleisch@be.ch

Nadine Messerli 3006 Bern nadine.messerli@be.ch

Nina Geiser Werren 3006 Bern nina.geiser@be.ch

Theres Maag 3007  Bern theres.maag@hin.ch

Walter Braun 3007  Bern walter.braun@be.ch

Sabine Grimm 3007 Bern sabine.grimm@be.ch

Sabrina Beeler 3007 Bern sabrina.beeler@be.ch

Ursula Mock-Keller 3007 Bern ursula.mock@be.ch

Mario Nadig 3008 Bern mario.nadig@be.ch

Beatrice Loder Roncoroni 3011 Bern beatrice.loder@sunrise.ch

Christine Gautschi Coninx 3011 Bern christine.gautschi@coga.ch

Dominik Wicki 3011 Bern kontakt@maeum.ch

Susanna Stauber 3011 Bern susanna.stauber@psychologie.ch

Ulrich Zingg 3011 Bern zingg.ulrich@bluewin.ch

Urs Schmutz 3011 Bern urs.schmutz@be.ch

Andreas Kreis 3012 Bern andreas.kreis@interpixel.com

Joëlle Gut-Lützelschwab 3012 Bern info@psychotherapie-be.ch

Diego Lorenzini 3013 Bern diego.lorenzini@be.ch

Barbara Aeberhard Loosli 3014 Bern barbara.aeberhard@be.ch

Barbara Tschirren Bossart 3014 Bern barbara.tschirren@hin.ch

Regula Bienlein 3014 Bern regula.bienlein@bluewin.ch

Susanne Pfister 3014 Bern susanne.pfister@be.ch

Regula Buchli Hostettler 3015 Bern regula.buchli@be.ch

Judith Würth 3018 Bern judith.wuerth@psychologie.ch

Marina Frigerio 3018 Bern marina.frigerio@bluewin.ch

Sandro Vicini 3018 Bern s.vicini@bluewin.ch

Manuel Joray 3032 Hinterkappelen manuel.joray@bluewin.ch

Philipp Ramming 3032 Hinterkappelen philipp.ramming@bluewin.ch

Andrea Schwald-Humbel 3033 Wohlen b. Bern andrea.schwald@be.ch

Doris Hohn-Freiburghaus 3052 Zollikofen hohn.doris@bluewin.ch

Hans Gamper 3052 Zollikofen hans.gamper@bluewin.ch

Renate Poncet-Kneubühler 3053 Diemerswil renate.poncet-kneubuehler@be.ch

Isabelle Herzog Meyer 3063 Ittigen isabelle.herzog@be.ch

Marc Niemeyer 3063 Ittingen marc.niemeyer@be.ch

Marianne Glauser 3076 Worb marianne.glauser@be.ch

Monique Moser-Sahli 3083 Trimstein monique.moser@be.ch

Marie-Christine Gedeon-Chappuis 3095 Spiegel bei Bern mcgedeon@gmx.ch

Monika Steffen 3097 Liebefeld monika.steffen@be.ch

Angela Reichenbach 3122 Kehrsatz angela.reichenbach@skjp.ch

Martin Kocher 3150 Schwarzenburg martin.kocher@be.ch

Sabine Schumacher 3186 Düdingen sabine.schumacher@be.ch

Denise Blattner-Bolliger 3202 Frauenkappelen denise.blattner@be.ch

Fabienne Fischer 3250 Lyss fabienne.fischer@ag.ch

Liliane Wenger-Singeisen 3303 Jegenstorf liliane.wenger-singeisen@gmx.ch

Sandra Röthlisberger 3305 Iffwil sandra.roethlisberger@psychologie.ch

Esther Rentsch Müller 3315 Bätterkinden esther.rentsch@be.ch

Urs Schuhmacher 3315 Bätterkinden schuhmacher.urs@outlook.com

Annina Jäggi 3400 Burgdorf annina.jaeggi@be.ch

Monika Schmutz 3400 Burgdorf monika.schmutz@be.ch

Markus Hool 3550 Langnau markus.hool@be.ch

Florian Huggler 3600 Thun florian.huggler@be.ch

Hanspeter Reber 3600 Thun hp.reber@bluewin.ch

Nina Natalia Aeberhard 3600 Thun nina.aeberhard@be.ch

Stefanie Goltz Gasser 3603 Thun stefanie.goltz@be.ch

Marusa Dolanc Oswald 3604 Thun marusa.dolanc@be.ch

Lukas Habegger 3645 Zwieselberg lukas.habegger@be.ch

Joachim Gygax 3700 Spiez kajo.gygax@bluewin.ch

Therese Zenhäusern 3902 Glis therese.zenhaeusern@admin.vs.ch

Claudia Kippele Emara 4051 Basel claudia.kippele@sunrise.ch

Sylvia Bach 4051 Basel sylvia.bachg@gmail.com

Dina Horowitz 4053 Basel info@dinahorowitz.ch

Letizia Gauck 4055 Basel letizia.gauck@unibas.ch

Philippe Goetschel 4055 Basel goetschel1@bluewin.ch

Susy Signer-Fischer 4055 Basel susy.signer@unibas.ch

Charlotte Gwerder 4058 Basel charlotte.gwerder@hin.ch

Martin Brunner 4058 Basel info@martinbrunner.ch

Tobias Steiger 4108 Witterswil tobias.steiger10@gmail.com

Lilian Debrunner 4142 Münchenstein lilian.debrunner@bluewin.ch

Sabina Varga Hell 4142 Münchenstein sabinavargahell@gmail.com

Noémie Borel Schlienger 4242 Laufen noemie.borel@dbk.so.ch

Stefan Markwalder 4310 Rheinfelden stefan.markwalder@ag.ch

Christina Meyer 4500  Solothurn christina.meyer@dbk.so.ch

Jennifer Steinbach 4500 Solothurn steinbach@kjpr.ch

Margot Stüdeli 4500 Solothurn margot.stuedeli@psychologie.ch

Susanne Eschmann 4500 Solothurn susanne.eschmann@psychologie.ch

Doris Tschofen Wettstein 4600 Olten doris.tschofen@dbk.so.ch

Simon Walther-Gipp 5001 Aarau simon.walther@ag.ch

Jlona Costan-Dorigon 5023 Biberstein Jlona.costan@hotmail.com

Catherine Schuppli 5210 Windisch ca.schuppli@bluewin.ch

Simone Stamm 5408 Ennetbaden simone1stamm@gmail.com

Irène Koch 5415 Nussbaumen irene.koch@skjp.ch

Reinhardt Staudenmann 5600 Lenzburg studi5600@gmail.com

Martin Uhr 5610 Wohlen martin@uhr-graf.info

Barbara Mustone-Vögeli 5734 Reinach schwalbe1@gmx.ch

Diana Tafra Kontulova-Volkova 5934 Suhr dtafra@gmx.ch

Kurt Zwimpfer 6000 Luzern kurt.zwimpfer@lups.ch

Niklaus Oberholzer 6002  Luzern niklaus.oberholzer@stadtluzern.ch

Ruth Enz 6004 Luzern ruth.enz@psychologie.ch

Brigitte Schumacher (-Stucki) 6006 Luzern schumacher.brigitte@outlook.com

Ursina Marti 6006 Luzern sinam@sunrise.ch

Lothar Steinke 6023 Rothenburg lothar.steinke@bondingboard.com

Sandra Widmer 6048 Horw info@sandrawidmer.ch

Heidi Brücker-Steiner 6074 Giswil heidi.bruecker@bluemail.ch

Adriana Aebischer 6147 Altbüron adriana.aebischer@be.ch

Christa Heer 6252 Dagmersellen christa.heer@schuldienste.ch

Stefan Christen 6300 Zug stefan.christen@zg.ch

Nicole Hauser-Hälg 6403 Küssnacht am Rigi n.hauser-haelg@gmx.net

Elisabeth Zimmermann Hager 6454 Vitznau mail@elisabethzimmermann.ch

Egon Schmidt 6460 Altdorf egon.schmidt@bluewin.ch

Georges Steffen 7000 Chur georges.steffen@avs.gr.ch

Priska Senti 7000 Chur priska.senti@bluewin.ch

Andreas Müller 7302 Landquart andreas_mueller@hin.ch

Raimondo Lettieri 8001 Zürich praxis@raimondolettieri.ch

Silvia Zanotta 8001 Zürich szan@bluewin.ch

Tanja Rom Klein 8001 Zürich tanja.rom@gmail.com

Renate Gasser 8002 Zürich info@renategasser.ch

Jürg Forster 8006  Zürich juerg.forster@gmail.com

Brigitte Kunkel 8006 Zürich brigitte@kunkel.ch

Katrin Gossner 8006 Zürich katrin.gossner@ag.ch

Lukas Bucher 8006 Zürich lukas.bucher@swissonline.ch

Rolf Nyfeler 8008 Zürich rolf.nyfeler@lernpraxis.ch

Andrea Schedle 8032 Zürich andrea.schedle@gmail.com

Irina Kammerer 8032 Zürich irina.kammerer@psychologie.uzh.ch

Marianne Straub Rossi 8032 Zürich straub@p4p.ch

Pascale Singer 8032 Zürich pascale.singer@praxis-zuerichberg.ch

Patricia Marti-Portmann 8032 Zürich patricia.marti@hin.ch

Carmen Eggeler 8034 Zürich carmen.eggeler@swissonline.ch

Matthias Federer 8037 Zürich matthias.federer@psychologie.ch

Stephan Kälin 8037 Zürich info@stephan-kaelin.ch

Thomas Gehring 8042 Zürich gehring@psychologie.ch

Sandra Zibell 8047 Zürich sandra.zibell@psychologie.ch

Carla Lanini-Jauch 8050 Zürich carla.lanini@psychologie.ch

Claudia Bühlmann 8050 Zürich clabuehl@gmail.com

Daniel Spörri 8050 Zürich daniel.spoerri@psychologie.ch

Jens Frost 8050 Zürich j.frost@psychologie.ch

Raffaella Rondinelli 8050 Zürich raffaellarondinelli@gmx.ch

Georg Birchmeier 8052  Zürich georg.birchmeier@kloten.ch

Marion Dambach 8104  Weiningen marion_dambach@yahoo.de

Mathias Oechslin 8200 Schaffhausen mathias.oechslin@sh.ch

Gaby Studer 8280 Kreuzlingen gaby.studer@psychologie.ch

Katharina Hellmich 8280 Kreuzlingen katharina.hellmich@tg.ch

Roland Käser 8332 Russikon rkaeser@gmx.ch

Franziska Dahinden 8400 Winterthur franziska.dahinden@spdwl.ch

Jasmin Schelling-Meyer 8400 Winterthur jasmin.schelling@fsp-hin.ch

Yvonne Fuchs Ochsner 8400 Winterthur y.fuchs@bluewin.ch

Gabriela Wartenweiler 8406 Winterthur gabriela.wartenweiler@tg.ch

Ruth Hobi-Bolliger 8600 Dübendorf hobi@ggaweb.ch

Brigitte Witschi de Palézieux 8610 Uster kinderpraxis.witschi@gmail.com

Robert Spruit 8645 Rapperswil robert.spruit@fsp-hin.ch

Bigna Bernet 8700 Küsnacht ZH bigna.bernet@psychologie.ch

Beatrice Gerritsen 8704 Herrliberg gerritsen@spbdmeilen.ch

Andrea Lanfranchi 8706 Meilen andrea.lanfranchi@psychologie.ch

Silvia Balsama Erlbacher 8712  Stäfa s.balsama@lernenundentwickeln.ch

Valentina Simona Basciani 8750 Glarus valentina.basciani@gl.ch

Irene Cachin-Matter 8800 Thalwil irene@cachin.com

Melanie Grigoleit 8802 Kilchberg melaniegrigoleit@icloud.com

Roberto Frigg 8804 Au ZH roberto.frigg@psychologie.ch

Sabine Marty Knobel 8853 Lachen sabine.marty@bluewin.ch

Ernesta von Holzen 8905 Arni AG evh-praxis@bluewin.ch

Margot Vogelsanger 9016 St. Gallen margot.vogelsanger@me.com

Elena Rezzonico 9320 Arbon elenarezzonico@sunrise.ch

Ralph Wettach 9400 Rorschach ralph.wettach@sg.ch

Rebecca Hofmann 9533 Wolfikon rebecca.hofmann@gmx.com


